
Onko tempaus syyskuussa?
Is The Rapture In September?

by: Bill Perkins

Tempaus tapahtuu todennäköisesti syyskuussa riippumatta vuodesta. 

Seuraavassa syyt: 

Luvun 3.Moos 23 mukaan on seitsemän juutalaista juhlaa, joita tulee 

noudattaa vuosittain.

Ne ovat:

Juhlan nimi Juutalainen päivämäärä Heprealainen nimi

1) Pääsiäinen Nisan 14 Pesach

2) Happamaton leipä Nisan 15  Hag-Ha-Matzot

3) Ensihedelmät Alkaa Pääsiäisen jälkeisen 
sapatin jälkeisenä päivänä

Bikkurim 

4) Viikkojen juhla 
(Helluntai)

Alkaa 50 päivää 
Ensihedelmien jälkeen 
(touko- tai kesäkuu)

Shavuot

5) Pasunat Tishri 1 (syys- tai lokakuu) Rosh HaShanah

6) Sovituspäivä Tishri 10 Yom Kippur

7) Lehtimajat Tishri 15 Succoth

Lukuisat tutkijat ovat laajasti analysoineet juutalaisen Pääsiäisen 

symboliikkaa. Tiivistäen: Jeesus on meidän pääsiäislampaamme, Jumalan 

Karitsa. 

"... meidän pääsiäislampaamme, Kristus,..."  1.Kor. 5:7

Jeesus teurastettiin ristillä Moorian vuorella. Samaan aikaan vain

muutaman askelen päässä myös Moorian vuorella juutalaiset

olivat teurastamassa pääsiäislampaitaan (joiden oli oltava urospuolisia ja 
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virheettömiä). 

Myös muihin juhliin sisältyy symboliikka.

Seuraava juhla, Happamattoman leivän juhla, on Pääsiäisen jälkeisenä 

päivänä. Juutalainen päivä alkoi illalla klo 18, joten Happamattoman leivän 

juhla alkoi illalla Pääsiäisen jälkeen. 

”...Katso, Jumalan Karitsa, joka ottaa pois maailman synnin!” Joh. 1:29

Hapatus on Raamatussa synnin symboli. Juutalaiset

puhdistivat talonsa hapatuksesta yhteydessä siihen,

mitä uhrilammas oli tehnyt – poistanut synnin. Tämä

on kuva siitä, mitä Jeesus oli tehnyt ristillä. 

”Minä olen elämän leipä.” Joh. 6:48

Ensihedelmien juhlaa tuli viettää Pääsiäisen jälkeisen sapatin jälkeisenä 

sunnuntaina. 

”Mutta nytpä Kristus on noussut kuolleista, esikoisena

kuoloon nukkuneista.” 1.Kor. 15:20

He juhlivat Ensihedelmiä uhraamalla viljalyhteen Herralle,

koska Hän soi heille ensisadon. Jeesusta kutsutaan

”ensihedelmäksi” kuolleista.

Viisikymmentä päivää Ensihedelmien jälkeen juutalaiset viettivät Viikkojen 

juhlaa. Siinä he uhrasivat kaksi leipää toisena uhrina Herralle, mutta tällä 

kertaa ne oli leivottu hapatuksen kanssa, mikä jälleen on synnin vertauskuva. 

”Minä viheliäinen ihminen!” Room. 7:24

Kaksi leipää voisivat edustaa joko Vanhaa ja Uutta

Testamenttia, vehnää ja lustetta, tai juutalaisia ja pakanoita

sisällytettyinä Uuden Testamentin seurakuntaan. Hapatus 



edustaa synnin olemassaoloa seurakunnassa. Lievästi sanoen!

Symboliikka koskien Jeesusta ja seurakuntaa neljässä ensimmäisessä 

kevään juutalaisessa juhlassa on kiistaton. Seurakunta-ajan neljä 

ensimmäistä tärkeää tapahtumaa – Jeesuksen kuolema, hautaaminen ja 

ylösnousemus ja Pyhän Hengen tuleminen – kaikki sattuvat täsmälleen 

juutalaisten juhlien päiviin. 

 

Kevään ja syksyn juhlien välillä on kuitenkin tauko.

Tauko juhlissa voi erittäin hyvin tarkoittaa taukoa Jumalan suunnitelmassa 

juutalaisille... seurakunta-aikaa.

Jos Jumala laittoi seurakunta-ajan ensimmäiset neljä tärkeää tapahtumaa 

osumaan täsmälleen juutalaisiin juhlapäiviin, on melkein itsestäänselvyys, 

että seuraava iso seurakunta-ajan tapahtuma, tempaus, osuu seuraavaan 

juutalaiseen juhlaan syksyllä... sinä vuonna, kun se tapahtuu. 

Seuraava vuorossa oleva juhla osuu joka vuosi syys- tai lokakuulle. Se on 

nimeltään Rosh HaShanah ja se on kokoontumisen ja

juhlimisen päivä ja juutalaisia erityisesti velvoitetaan

”puhaltamaan pasunoihin.” Oinaan sarveen

puhaltaminen oli merkki siitä, että oli aika kokoontua

Jerusalemiin.

Tässä juhlassa juutalaiset puhalsivat shofaria 29

päivän ajan. Sitten viimeisenä päivänä oli vielä yksi puhallus – kolme 

täsmälleen 30 puhalluksen sarjaa kukin. Sitä seurasi 10 viimeistä puhallusta 

johtaen ”Suureen Puhallukseen.” Se oli yksi viimeinen pitkä pasunan 



puhallus, joka julisti juhlan alkamisen. 

”Ja seitsemännessä kuussa, kuukauden ensimmäisenä päivänä, olkoon 

teillä pyhä kokous; älkää silloin yhtäkään arkiaskaretta toimittako. Olkoon

se teille pasunansoiton päivä.” 4.Moos. 29:1

Kuten kaikki tempausta tutkineet tietävät, tempaus on yläilmoihin 

kokoontumisen päivä ja pitäisi olla melkoinen juhla! Seuraavassa kaksi 

kuuluisinta selkäpiissä pistelevää tempausjaetta:

”...yhtäkkiä, silmänräpäyksessä,

viimeisen pasunan soidessa; sillä

pasuna soi, ja kuolleet nousevat

katoamattomina ja me muutumme.” 

1.Kor. 15:52

 ”Sillä itse Herra on tuleva alas taivaasta käskyhuudon, ylienkelin äänen ja 

Jumalan pasunan kuuluessa ja Kristuksessa kuolleet nousevat ylös ensin.” 1.Ts.

4:16

Siksi seuraten Jumalan mallia, että seurakunta-ajan neljä ensimmäistä 

tarkeää tapahtumaa osuvat neljään ensimmäiseen juutalaiseen juhlaan, me 

luulemme, että seuraava iso seurakunta-ajan tapahtuma todennäköisesti 

tapahtuu Rosh Hashanah -juhlan aikana vuodesta riippumatta! 

Bill Perkins

Bill Perkins is the founder and Executive Director of Compass International, Inc.

© Copyright 1993-2014, Compass International Inc. www.compass.org / 800-977-2177

The above article may be forwarded in its entirety (including credits) without permission.


